
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сьома сесія восьмого скликання

16.02.2021 № ІХ О

Про звернення депутатів 
Коростишівської міської ради 
про виділення коштів для здійснення 
комплексу заходів по капітальному 
ремонту станції очищення води по 
вулиці Грибоедова в м. Коростишів

Керуючись ст. 5, 140 Конституції України, ст. 2, ст. 25, ч. 1 ст. 59 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:
1. Схвалити звернення депутатів Коростишівської міської ради VIII скликання 

до голови обласної державної адміністрації та голови обласної ради щодо 
виділення коштів для здійснення комплексу заходів по капітальному ремонту 
станції очищення води по вулиці Грибоедова в м. Коростишів

2. Доручити загальному відділу міської ради (Сорока Ю.О.) надіслати дане 
звернення до голови обласної державної адміністрації і голови обласної ради та 
оприлюднити на веб-сайті Коростишівської міської ради.

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на секретаря міської ради 
Сарапійчука Ю.Л.

Міський голова І.М.Кохан



Додаток
до рішення 7- -  С сесії
Коростишівської міської ради 
восьмого скликання 
від 16.02,2021 № і  ах>

Звернення

депутатів Коростишівської міської ради VIII скликання до голови 
обласної державної адміністрації та голови обласної ради про виділення 
коштів для здійснення комплексу заходів по капітальному ремонту 
станції очищення води по вулиці Грибоєдова в м. Коростишів..

В місті Коростишів гострою залишається проблема питної води.
На якість води негативно вплинули процеси вугільно-видобувної галузі. 

На початку 50х-90х років минулого століття на території Короетишівщини 
здійснювалось промислове видобування бурого вугілля розрізом 
Коростишівським Міністерством вугільної промисловості Радянського 
Союзу, чим самим був порушений, природній баланс води. У шахтні 
вироблення потрапляють різного роду предмети побутового характеру та 
відходи каменеобробітку, де формуються мільярди вірусів та бактерій, що 
можуть призвести до спалаху епідемій, інфекційних захворювань , а токсичні 
речовини- до масових отруєнь.

Підґрунтові води не завжди відповідають діючим стандартам і санітарним 
нормативним вимогам до питної води.

На сьогоднішній день, необхідним є проведення комплексу заходів по 
капітальному ремонту станції очищення води по вулиці Грибоедова в м. 
Коростишів. Проекта вартість таких робіт становить 1337,303 тис. гривень.

Сьогодні у період епідемії та важкої економічної кризи громадяни 
чекають від влади на всіх рівнях відповідальних дій. Влада має захищати 
інтереси українського народу.

З огляду на вище викладене, ми, депутати Коростишівської міської ради 
VIII скликання просимо, керівництво Житомирської обласної державної 
адміністрації, Житомирської обласної ради передбачити і виділити кошти для 
здійснення комплексу заходів по капітальному ремонту станції очищення 
води по вулиці Грибоедова в м. Коростишів.


